
 
 

Kasetinio filtravimo prijungimas 
 

 
 Žarnos prijungimas 

 
Filtravimo žarnos turi būti prijungtos prie baseino pagal taisyklę „žemesnė išvestis 
prie aukštesnės įvesties“. Išvestis ir įvestis iš/į baseino korpusą yra skirtingo aukščio. 
Žemesnė išvestis (iš baseino korpuso) turi būti sujungta su aukštesne įvestimi  
siurblyje (yra pažymėta „+“). Priešingai, iš žemesnės siurblio išvesties žarna turi vesti į 
aukštesnę įvestį į baseiną. 

 

Ši jungtis reikalinga, kad siurblys veiktų kuo 
efektyviau. Siurblys nėra savarankiškas, jame 
turi būti pakankamas vandens slėgis iš 
baseino. Teisingu prijungimu pasieksite 
didžiausią įmanomą vandens slėgį siurblyje. 

 

 
Patarimas: Jokių kitų žarnų prie filtro nejunkite.  
Tuo prailginsite vandens cirkuliacijos grandinę ir reikės didesnio vandens slėgio, o tai 
sumažins siurblio efektyvumą.  

 
 

 Kur dėti siurblį 
 
Jei kasetinis filtras yra virš vandens lygio baseine, siurblys negali tinkamai veikti. Kaip 
jau minėta aukščiau, siurblys nėra savarankiškas ir veikia vandens slėgio dėka. Taigi, 
taip patalpintas siurblys neturės pakankamai slėgio paleisti ir pumpuoti vandenį į 
cirkuliaciją. 

 
Padėkite kasetinį filtrą ant žemės šalia baseino. Siurblys bus pastatytas žemiau 
vandens lygio. Norėdami gauti daugiau informacijos apie siurblio montavimą, 
skaitykite vartotojo vadovą. 

 
 
 
 
 
 

 
INTEX TRADING, S.R.O. BENEŠOVSKÁ 1863/23, 101 00 PRAHA, ČEKIJOS RESPUBLIKA 

 


	 Žarnos prijungimas
	 Kur dėti siurblį

